


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: I Ingreso
 Uso: CFI, G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

UsocFDI: 021 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]		FAC	532871	CDMX, 2023-01-27T18:18:39
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963			CL002073	V0000131
55800746				
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
METEPEC		Forma Pago:	99 Por definir	OC4000699206
LEONA VICARIO 1208 A RANCHO LA PURISIMA		Plazo:	120 días	ORD000000560683
METEPEC ESTADO DE MEXICO 52169 MEXICO		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000699206				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736010130 10000006157	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 22 43 1333 2001480 430 2022-10-17	1,927.80	0.0000	0.00	160.65	1,927.80
24	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	(02)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g 22 43 1333 2000043 430 2023-01-02	1,298.64	0.0000	0.00	54.11	1,298.64
4	Pieza 1 H87	8410261759371 10000022913	50191507	(02)	Caldo Don Simon para Paella 1000 ml 23 43 1333 3000043 430 2023-01-02	221.52	0.0000	0.00	55.38	221.52
24	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	(02)	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 22 43 1333 2000306 430 2022-03-01	423.12	0.0000	0.00	17.63	423.12
12	Pieza 1 H87	8410086979329 10000021273	50171900	(02)	Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g 22 43 1333 2000059 430 2022-01-04	211.56	0.0000	0.00	17.63	211.56
2	Pieza 1 H87	7503014922137 10000020793	50202200	(02)	Mezcal Espintu Lauro Joven de 200 ml	320.86 490.92	0.5300 0.1600	170.06 78.55	160.43	320.86
3	Pieza 1 H87	7503021034557 10000013051	50202206	(02)	Tequila Severo Cristalino de 750 ml	1,313.91 2,010.28	0.5300 0.1600	696.37 321.64	437.97	1,313.91
12	Pieza 1 H87	5900343008136 10000002541	50202206	(02)	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 22 43 1333 2001336 430 2022-10-05	2,436.48 3,727.81	0.5300 0.1600	1,291.33 596.45	203.04	2,436.48
12	Pieza 1 H87	8410261031187 10000010764	50202203	(02)	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 22 43 1333 2001174 430 2022-08-17	561.24 709.97	0.2650 0.1600	148.73 113.60	46.77	561.24
6	Pieza 1 H87	7804320182025 10000017407	50202203	(02)	Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanc de 750ml 22 16 3879 2008376 160 2022-06-22	364.02 460.49	0.2650 0.1600	96.47 73.68	60.67	364.02
6	Pieza 1 H87	7804320442273 10000017626	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750ml 22 16 3879 2010768 160 2022-08-24	364.02 460.49	0.2650 0.1600	96.47 73.68	60.67	364.02
6	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	(02)	Vino Tinto Patemina Banda Azul Crianza de 0750m 22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	916.62 1,159.52	0.2650 0.1600	242.90 185.52	152.77	916.62

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	584.57	Importe	10,359.79
Piezas	123	IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	2,157.76		
		IVA 16 %	1,443.12	Impuestos	4,185.45
		IVA 0 %	0.00		
				Total	14,545.24

NUM CERTIFICADO SAT: 000100000506482860

 SELLO CFD:
 ESu5g9dFuAGBWjD4zL9ua87hb9bXExEgLCpuJJ+Giv5i748hn+D2H86D2es0Sjpb2PaUXHmpow1JLpcgk9+IAdSYWBCZ8Zd9LV4+uMJnoyOC98zYi9Fht2u1x6hwjpnwnt17/FUbwU9wjy5oOhuPvIVzqkOyLD0BRYIMOs7
 qe6Y0p9q7su9Gc8R/DVj0eN2aCeZaI2ma00ONuMLg5frkDUCQWj/EKXNdfc4pIKUKkVZNYPSgDZG2YzT76kbl0cKaaEhA7OV7BauVJE2UW28IXHmJpHwQqUeiSA9edKKM+K0phR2ppnOSBfAVArVBSBRkXrV
 WZA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	532871	CDMX. 2023-01-27T18:18:39
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000131
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
METEPEC LEONA VICARIO 1208 A RANCHO LA PURISIMA METEPEC ESTADO DE MEXICO 52169 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000699206
		Plazo: 120 días		ORD000000560683
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000699206				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
					FOLIO FISCAL: 6A1D08A0-1D69-4A3E-B505-B880BB85DD78					
					EFFECTO: Ingreso I					
					NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998					
					FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-27T18:38:34					
					SELLO DEL SAT					
					jJGfBn72YweF9hmVaqbp1y5X9JlQuao01x9GLo7rWf5LAqcMII5kf1dJr9Hho2AHNIVC3XINIfYF0B1zdDT0TqBK7EWsyWCLlIKPT8i5NljkhyH+YJFXS7eP8tsIj9M/xZaHeOgMvCfC7oB2HVleJwRhOISFStqymePoqGAfksOA+7IM68Qj/F6RJoYBW0+wyFu67nuZlJOYa9Z0aPflmwSPKLwbjFwWPMzJqrABeTL93byfujj3hyIvSymuLqp5qLsWZGaDorMy2la8tc0E+IEbn+UA33cCd8T8+pFRMdGzYfK11kfr7HG3clpDle7hS3Z8IYr35xCKQ==					
					CADENA ORIG					
					1.1 6A1D08A0-1D69-4A3E-B505-B880BB85DD78 2023-01-27T18:38:34 LEV031201SE6 ESu5g3clFuAGBWjD4zL9ua87hb9bXExEgLCPUJJ+GIV5I748hn+D2H86D2es0Sjib2PaUXHmpow1JLpcgk9+IAadSYWBCBZd9LZV4+uMJrioyOC98zYi9jFhI2u1x6hwjpnwnlt7/FUbwU9wjy5oOhuPVIvzqkOyLD0BRYIMOs7qe6Y0p9q7su9bGc8R/DVj0eN2aCeZAI2mA00ONu/MLg5fkrDUCqWj/EKXNdfc4pIPiKUKIKWZNYPsgDZG2Yz7T76kgbl0cKaaEhIA7OV7BeuVJE2UW28IXHMjohWwQqUeISA9edKKM+KOPhhR2ppnOSbFwAVarVBsBRkXRvWZA== 00001000000506248998					

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

METEPEC**MERCANCIA
RECIBIDA**

FECHA:

01-02-23

COMPLETA ☒

RECIBE:

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Fecha EM : 01.02.2023
Fecha actual : 01.02.2023

Centro : 0508
Denominación: EDO MEX. Metepec

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000699206
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación Cant. UM
Alm. Lote Ubicación

PROTECT
0001 10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML
1001 6.000 C/U

0002 10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML
1001 12.000 C/U

0003 10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR
1001 24.000 C/U

0004 10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML
1001 12.000 C/U

0005 10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR
1001 24.000 C/U

0006 10000013051 TEQ SEVERO AÑEJO CRISTALINO 750ML
1001 3.000 C/U

0007 10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML
1001 6.000 C/U

0008 10000020793 MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 200ML
1001 2.000 C/U

Emisor ICURIEL F I R M A

Fecha EM : 01.02.2023
Fecha actual : 01.02.2023

Centro : 0508
Denominación: EDO MEX. Metepec

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000699206
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000021273	ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G	
	1001		12.000 C/U
0010	10000017407	VB ISLA NEGRA SAUVIGNON BLANC 750ML	
	1001		6.000 C/U
0011	10000022913	CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L	
	1001		4.000 C/U
0012	10000010764	VT DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		12.000 C/U

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

METEPEC**MERCANCIA
RECIBIDA**

FECHA:

01-02-23

COMPLETA ☒

RECIBE:

Ismel Garcia

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Miguel Garcia

Emisor ICURIEL

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono: 5519460440
Fax:
Correo electrónico: cobranza@marinter.com.mx
RFC: PR0000019

Información
Número del Documento: 4000699206
Fecha del Documento: 20.01.2023
Número del Proveedor: 20000421
Usuario de SAP: ISMAEL GUERRERO ACOSTA

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

METEPEC

MERCANCIA: FECHA: 20-01-23

RECIBIDA

COMPLETA ☒

RECIBE

INCOMPLETA ☐

VALIDA/IGTE:

Irving Lora

Dirección de Envío

EDO MEX. Metepec
Coronel Tovar Irving Ivan
Leona Vicario 1206-A
52169 EDO. MEXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 25.01.2023 Impuesto sustitutorio 28.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	152.76 MXN/C/U	916.56 MXN 242.89 MXN 185.51 MXN
20	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML Delivery date: Día 25.01.2023 Impuesto sustitutorio 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	203.04 MXN/C/U	2,436.48 MXN 1,291.33 MXN 596.45 MXN
30	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 25.01.2023	24.00	C/U	54.11 MXN/C/U	1,298.64 MXN
40	10000005157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML Delivery date: Día 25.01.2023	12.00	C/U	160.65 MXN/C/U	1,927.80 MXN
50	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO BOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 25.01.2023	24.00	C/U	17.63 MXN/C/U	423.12 MXN
60	10000013051 TEQ SEVERO AÑEJO CRISTALINO 750ML Delivery date: Día 25.01.2023 Impuesto sustitutorio 50.00 %	3.00	C/U	437.97 MXN/C/U	1,313.91 MXN 658.37 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000699206 / 20.01.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 18.00 %				321.64 MXN
70	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML Delivery date: Día 21.01.2023 Impuesto suuntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	60.67 MXN/C/U	364.02 MXN 96.47 MXN 73.68 MXN
80	10000020793 MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 200ML Delivery date: Día 21.01.2023 Impuesto suuntuario 53.00 % IVA soportado 15.00 %	2.00	C/U	160.44 MXN/C/U	320.88 MXN 170.07 MXN 78.55 MXN
90	10000021273 ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G Delivery date: Día 21.01.2023	12.00	C/U	17.63 MXN/C/U	211.56 MXN
100	10000017407 VB ISLA NEGRA SAUVIGNON BLANC 750ML Delivery date: Día 21.01.2023 Impuesto suuntuario 26.50 % IVA soportado 15.00 %	6.00	C/U	60.67 MXN/C/U	364.02 MXN 96.47 MXN 73.68 MXN
110	10000022913 CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L Delivery date: Día 21.01.2023	4.00	C/U	55.38 MXN/C/U	221.52 MXN
120	10000010764 VT DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 25.01.2023 Impuesto suuntuario 26.50 % IVA soportado 15.00 %	12.00	C/U	46.76 MXN/C/U	561.12 MXN 148.70 MXN 113.57 MXN
Valor total sin impuestos					10,359.63 MXN
IEPS total					2,742.30 MXN
IVA total					1,443.08 MXN
Valor total					14,545.01 MXN
Condiciones de pago: Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSEÑADA

R.F.C. ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col. Alvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P. 09230

México

Domicilio Matriz: Prof. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México, CP 50140



LUGAR EXPEDICION. 09230

Cliente: MARINTER
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS
No.: 328
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP.: 06430
RFC: MAR000216AP7

Residencia Fiscal: G03-Gastos en general
Uso CFDI:
Pedimento:
REMISION:

CARTA PORTE FACTURA
ORI-52709

FECHA EXPEDICION
2023-01-30T17:46:00

CD. ORIGEN: CDMX ORIENTE, CDMX
Remitente: MARINTER
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS
No.: 328
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP.: 06430
RFC: MAR000216AP7
Se recogerá en:

CD. DESTINO: METEPEC, MEX
Destinatario: LA EUROPEA MEXICO S.A.P.I. DE C.V.
Calle: LEONA VICARIO
No.: 1208A
Colonia: RANCHO LA PURISIMA
Municipio: METEPEC
CP.: 52169
RFC: EME910610G1A
Se entregará en: LEONA VICARIO 1208A RANCHO LA PURISIMA METEPEC, ESTADO DE MEXICO C.P. 52169

Condiciones de Pago: 20 - Dias De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMPAJAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
1	TARIMAS	C/12 CJS VINO - 50202203	97.000 Kg	0.36	97.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802				\$326.91	\$326.91
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601				\$110.00	\$110.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801				\$500.00	\$500.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800				\$7.69	\$7.69
		LA EUROPEA					
		FECHA: 1-02-23					
		RECIBIDA					
		COMPLETA					
		INCOMPLETA					
		RECIBE: Ismael Guerrero					
		VALIDA (GTE): Miguel Escobedo					
		SUBTOTAL				\$944.60	\$944.60
		IVA 16%				\$151.14	\$151.14
		RENTA				\$13.08	\$13.08
		TOTAL				\$1,082.66	\$1,082.66

Forma de Pago: 99-Por definir

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA:

No. Cuenta: 9687.4791

Fecha aproximada de entrega: 31-enero-2023

Condiciones de Pago: 20

UN MIL OCHENTA Y DOS PESOS 66/100 M.N.

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL: 624 COORDINADOS

AMPARA FACTURA 532871

POLIZA 111068488 ZURICH

FAVOR DE RECABAR EN DOCTS CLIENTE Y FACTURA 8W NOMBRE, SELLO, FECHA Y FIRMA DE RECIBO.

UNIDAD: 0

REMISION:

REMOLQUE:

VIAJE:

OPERADOR: SRODRIGU

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 00001000000505464943

Fecha y Hora Certificación:

2023-01-30T17:46:35

Folio Fiscal: E0D12B77-ED0B-4934-9CB4-B8FA8D1DE8BF

NO. CERTIFICADO:

00001000000505854426



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:

[1,1|20D12B77-ED0B-4934-9CB4-B8FA8D1DE8BF|2023-01-30T17:46:35|BUZ021107U00|oFng7Aatf0B7GvJYrMV1Da1w3HhxEBt1nKC15fZ4E1SEChLuE1MCCOHw1xL1+90sZVBWwBX3jXrtz9ceng7dyFHTI9fELJLolY0806CLPitT20dQ0gWFOQto+wPePC8+Vymq127Ykz1rDQ1L2INKxYPqgcGxVg/V8FFbnKfY+H+VR1XM6gfQjRGX9xWUAOqZMPjMUqYTMUR6uBguu/f0wqBxSr/w2gnukpm/Ijesbptts6zxrUyyxfCYpKmyz/ZYVH+gvvNTbCJC20w6UnvIboHXfuGEVzy9gy9amkkGYMvrefP2iznaGlP85t15A1TrA++b+ffBuL8bkn/tAJa2g==|00001000000505464943|]

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

oFng7Aatf0B7GvJYrMV1Da1w3HhxEBt1nKC15fZ4E1SEChLuE1MCCOHw1xL1+90sZVBWwBX3jXrtz9ceng7dyFHTI9fELJLolY0806CLPitT20dQ0gWFOQto+wPePC8+Vymq127Ykz1rDQ1L2INKxYPqgcGxVg/V8FFbnKfY+H+VR1XM6gfQjRGX9xWUAOqZMPjMUqYTMUR6uBguu/f0wqBxSr/w2gnukpm/Ijesbptts6zxrUyyxfCYpKmyz/ZYVH+gvvNTbCJC20w6UnvIboHXfuGEVzy9gy9amkkGYMvrefP2iznaGlP85t15A1TrA++b+ffBuL8bkn/tAJa2g==

SELLO DEL SAT:

hc/e/s1KZlPMWkEPgLmuUg7fqaR27uq5tsc/RLig8WgDlp3Azw/tNwUmCC9A7sJFpk1DHRhSfKBUat6t229xplm5MQ1KS8n3t8VnXFWrd/Fq5rP4X1rPp/jym2B0XNnyIX5m8PxMJ0Rf1QpR0qFA2dQq51McwPB2AZGmlPc2GSALYrDf2AfAG02N5B/jRf5q5XzeamhmEQv115dm2kbrx/+sJRRQdb7eq3d5auPKekhzSCmsHBstUsBwCWkd0EF/18kGbCY1FLLYTxlI19F6BYd4UzqUz+hCKykCmXJ25Zj?9NWho5BGLwfiWfu?yDPl1w1jkiuFgCJq77A=